
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE PUERTO VALLARTA
JALISCO

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Al 31/mar./2019
20/may./2019

08:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: JUAN CARLOS

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto 
Disponible para 

Comprometer
Presupuesto 

Vigente
Ampliaciones / 
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido 
No Devengado

Presupuesto 
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por 
Pagar Deuda

$0.004410 Ayudas sociales a personas $120.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00 $0.00$120.00

$0.004411 Ayudas sociales a personas $144.00 $72,759.14 -$72,615.14 $72,759.14 $0.00 -$72,615.14 $72,759.14 $72,759.14 $0.00$144.00

$499,999.804413 Ayuda para la asistencia social extraordinaria $499,999.80 $0.00 $499,999.80 $0.00 $0.00 $499,999.80 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$54,999.964430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $54,999.96 $0.00 $54,999.96 $0.00 $0.00 $54,999.96 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$54,999.964431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $54,999.96 $0.00 $54,999.96 $0.00 $0.00 $54,999.96 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.004800 DONATIVOS $12.00 $4,500.00 -$4,488.00 $4,500.00 $0.00 -$4,488.00 $4,500.00 $4,500.00 $0.00$12.00

$0.004810 Donativos a instituciones sin fines de lucro $12.00 $4,500.00 -$4,488.00 $4,500.00 $0.00 -$4,488.00 $4,500.00 $4,500.00 $0.00$12.00

$0.004811 Donativos a instituciones sin fines de lucro $12.00 $4,500.00 -$4,488.00 $4,500.00 $0.00 -$4,488.00 $4,500.00 $4,500.00 $0.00$12.00

$554,999.76Total $555,275.76 $77,259.14 $478,016.62 $77,259.14 $0.00 $478,016.62 $77,259.14 $77,259.14 $0.00$276.00
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